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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té.gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, i/e nénshkruari /a . //4(/(0% DA%K 4,04 . | | , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky. Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

'b) Pasqyrlml i t& dhénave t& rreme né kété. Formular perben veper penale dhe S
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal ' : -

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe ‘Prokuroria e Pérgjithshme.

- g) Me ploteS|m|n e ketlj Formulari, kam dhene pelqlmm pér: verlfnklmln e gdo té dhene”’ '.
' personale pérfshiré gjurmét daktlloskoplke dhe ¢do té dhene tjeter blometrlke : (.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, té pa‘plota, dhe té pasakta né kété F'ormul'ar
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrlml i’
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtlml i te dhénave do t& kryhet né pérputhje me Iegjlslacmnm né fuqi per
. mbrojtjen e té dhé&nave personale. -

Duke qené' i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pa_Vérteta, té paplota a'po-

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! _

/?ﬂw (o@m /wt&lewx Y A
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga nhjé_autoritet
- gjyqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) : = ‘

_' 2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet giZgé'sor
-~ shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
... sépreré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) - ' ‘ | '
o [] o [

IR Nésé.po,'spepifiko'ni té 'dhé'h'at e méposhtme:

- {emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose dajykim nga njé autontetl huaj, pér kryer,'en e nje
vepre penale? (Vendos X pérbri i pérgjigjes)

o [ ] w0 K]

- - Nése po, specifikoni t& dhénaté méposhtme:

- 4. A keni gené ndonjéheré indaluar apo arrestuar nga orqanet hgjzbatuese per kryer,ten e
njé vepre penale? (Vendos X perbn pérygjigies)

.PO' ] JO /)/
| 220

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e sigurisé personale, né fuqi
ose 109 (Vendos X pérbri pérqgjiqjies) :

PO o A

£ e . . K

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtze;ﬁ

e \‘i\ . (emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGUIGJE!

6 A éshté lé’shuar ndomehere nda; persomt tuaj njé urdher kerk:m: nderkombetar lidhur
.me Kkryerjen e veprave penale‘? (Vendos X pén bn pérgjigies)

PO - Jo p

7. A éshté marré ndonjehere pér ju masa e deblm:t nga njé st shtet i hua}"
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té em:qracromt gé

kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té nié shtetité huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies) S _ o o

0 [ ] . o[ o
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- Nése po, specifikdni té dhénat e .méposhtme:

8. A keni jetuar ndomehere jashté territorit té Repubhkes sé Shg.'pense pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pér _gnq,res) :

ro X o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-~ Duke gené i vetedushem per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paptota apo té
pasakta konﬂrmo; saktésing e té dhenave té pasqyruara né kéte Formular ‘

/54-’“25% }Lfﬁ‘ 541“@“\ ‘ﬁ:u&“

(emer mbiemeér, nenshknm)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendrmeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre kétij Formulan :

- Nése pjesé té caktuara t& Formu!ant jané té pamjaftueshme pér deklarimin e te dhenave shto aqg
. pjesé sa _,'U nevojiten per pasqyrimin e t& gjitha té dhénave. .
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